
Çfarë vlere ka një arkiv nëse nuk mund ta kërkosh? Ky artikull do të të mësojë se si të kërkosh në
arkivin tënd të ruajtur në kopje rezervë.

https://video.elaion.ch?video_by_id=AuYhrKbR3qF4
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Sigurohuni që të keni Adobe Acrobat Reader falas në kompjuterin tuaj. Nëse nuk e keni,
mund ta shkarkoni këtu: https://get.adobe.com/de/reader/

Si alternativë, mund të përdorni një lexues tjetër PDF, p.sh., Foxit PDF-Reader
(udhëzimet e mëposhtme i referohen Adobe Acrobat Reader. Parimi mund të
transferohet). 

E RËNDËSISHME: Për të kërkuar në arkivin tuaj për fjalë kyçe etj., duhet të keni shkarkuar
të gjitha dokumentet PDF në arkivin tuaj. (Mund të mësoni se si ta bëni këtë në këtë
artikull: klikoni këtu → Shkarkoni cilësi të shumta, p.sh., PDF.) Instalimin dhe

përdorimin e "Kla.TV Downloader"

Kërkoni arkivin e siguruar

Çfarë do të mësoni nga ky artikull?

Udhëzime video: (2min)

Udhëzime me shkrim:

1. Informacion i rëndësishëm:

2. Shfletoni arkivin:

https://video.elaion.ch?video_by_id=AuYhrKbR3qF4
https://get.adobe.com/de/reader/
https://get.adobe.com/de/reader/
https://www.foxit.com/de/downloads/#Foxit-Reader
https://wiki.kla.tv/books/klatv-sichern/chapter/klatv-downloader-programm-p2p
https://wiki.kla.tv/books/klatv-sichern/chapter/klatv-downloader-programm-p2p


Hapni një ❶ skedar PDF në arkivin tuaj duke klikuar me të djathtën → Hap me → Adobe
Acrobat 

Shiriti i menusë → ❷ Skedari → Kërkim i avancuar

? "Çfarë të kërkosh" → "Të gjitha dokumentet PDF" → Klikoni te "Të gjitha disqet lokale"
dhe shkoni te "Shfleto për dosje..." → zgjidh arkivin Kla.TV

https://wiki.kla.tv/uploads/images/gallery/2024-11/oitLYbjjy1n6jU5q-grafik.png


 

Shkruani ? "Cila fjalë ose term duhet të kërkohet?" Futni termin tuaj të dëshiruar të
kërkimit (p.sh. Rivendosja e Madhe) → klikoni në "Kërko"

? Shfaqen të gjitha dokumentet (ose transmetimet) me termin "Great Reset" për
shembull. 

https://wiki.kla.tv/uploads/images/gallery/2024-11/g0JIlEaoDFMHIowA-grafik.png
https://wiki.kla.tv/uploads/images/gallery/2024-11/sroZh1eA96Hnl78R-grafik.png


? Dëshironi të zbuloni se ku është ruajtur ky transmetim:
Hap dokumentin e dëshiruar → Shiriti i menusë → Skedari → Vetitë e dokumentit 

? Klikoni në shtegun e vendndodhjes së ruajtjes, dosja hapet direkt dhe shënon
transmetim e dëshiruar

https://wiki.kla.tv/uploads/images/gallery/2024-11/zGHxtqiRYHzlHq39-grafik.png
https://wiki.kla.tv/uploads/images/gallery/2024-11/XGWTkFr9bsAqTAbk-grafik.png


https://wiki.kla.tv/uploads/images/gallery/2024-11/MCKUhQgILhJGMYJg-grafik.png

